別記様式第1号(第3条関係)

補助金等交付申請書
令和　７年○月○○日
　和歌山市長　尾 花 正 啓　様

(団体の場合は，団体名及び代表者名)

和歌山市補助金等交付規則第3条の規定により，次のとおり申請します。
	補助年度
	令和７年度
	補助事業等の名称
	和歌山市認知症カフェ運営補助金

	補助事業等の目的及び内容
	認知症の人が住み慣れた地域において安心して生活できる環境を維持し、かつ、その方の家族の介護負担の軽減を図ることを目的として、認知症の人とその家族、地域住民等が交流し、また認知症についての相談が行える『認知症カフェ』を新たに設置する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　等

	補助事業等の経費所要額
	（開催するにあたっての総経費のうち需用費・役務費・使用料及び賃　　借料、備品購入費の合計）　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	交付申請金額
	（上記金額のうち100,000円を超える場合は100,000円、100,000円未満の場合はその金額を記載。1,000円未満は切り捨て）　　　　円

	補助事業等の完了予定年月日
	令和　８年　３月３１日

	添付書類
	・事業計画書（市指定の様式あり）
・収支予算書（市指定の様式あり）
・法人又は団体の定款、規約等
・現在事項証明書又は履歴事項証明書（法人のみ）
・団体の役員及び構成員名簿（法人以外の団体のみ）
・法人又は団体の活動実績が分かる書類
（パンフレット、事業概要、報告書等）
・市税の完納証明書
・相談に応ずる業務に従事した経験を有することを証する書類

提出日を記入

住所　和歌山市七番丁23番地

氏名　社会福祉法人ＡＢＣ会

理事長　和歌山太郎